wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

Ordenagao

oo donddoon

24 de janeiro de 2019

Dorsal

1826
3002
3023
3056
3185
3486
3656
3732
3844
3858
3923
3962
7

28
29
47
75
92
117
179
189
190
199
214
262
263
279
281
337
341
350
405
408
457
480
541
542

Triatlo - Iniciados

Nome

Ana Fonseca
Lurdes Oliveira
Juliana Neves
Daniela Mota
Inés Ferreira

Inés Agante

Inés Alegre

Maria Miguel Neves
Ana Albano
Diana Laranjeira
Joana Santos
Joana Rodrigues
Anastacia Patraboy
Carolina Caseiro
Carolina Castro
Eduarda Silva
Joana Gameiro
Lara Duarte
Mariana Vidinha
Ana Carvalho
Vera Goucha
Camila Cordeiro
Margarida Santos

Rafaela Damaso

Constanga Anunciagao

Diana Duarte
Luana Figueira
Margarida Santos
Leonor Belchior
Sofia Quintino
Bruna Silva
Camélia Terentiy
Catarina Ferreira
Catarina Gongalves
Sara Vieira

Beatriz Castanheira

Elisangela Codinha

Clube
AMCRS
UCE
CLUVE
UCE
CDP-C
UCE
CLUVE
CPTSC
CPTSC
CLUVE
UCE
CDP-C
JV
JV
JV
JVv
JV
Jv
JV
JV
JV
JV
JV
JV
ACB-L
ACB-L
ACB-L
ACB-L
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CAMG
CAMG
AAADP
AAADP
SFUAB
SFUAB

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
UKR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(F

~
i'r Triatlo Técnico Distrital Sub-16 - 22 jornada CD Sub-16

)

Listagem por Prova / Start List

Iniciados

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini

60B3076(12,98
60B3076(10,89
60B3076(14,12
60B3076(12,17

60B3076(10,16

60B3076(12,02

60B3076(11,48

60B3076(11,03

60B3076(14,9)

60B3076(12,77
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~
i'r Triatlo Técnico Distrital Sub-16 - 22 jornada CD Sub-16

Iniciados
Triatlo - Iniciados (F) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
[] 552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini 60B3076(14,6)
[] 557 Constanga Silva GDP-L POR 2004 Ini
] 570 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini
] 1104 Lexie Machado Friel SFUAB POR 2004 Ini

41 Inscrigbes
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Dorsal
3090
3355
3643
3683
3706
3713
3746
3763
3790
3793
3973

14
51
85
163
193
264
295
306
311
328
332
342
403
441
449
451
452
455
462
478
483
555
577
578
1101

Ordenagao

oo oo o

24 de janeiro de 2019

Triatlo - Iniciados

Nome

Afonso Fernandes
Afonso Oliveira
Pedro Rui Gomes
Diogo Santana
Gongalo Pascoa
Mauro Simbes
Diogo Lucas
Emanuel Silva
André Oliveira
Gabriel Gongalves
José Mendes
Andrey Vasin
Eduardo Oliveira
Joéo Silva

Yoelvis Companioni
Diogo Camacho
Duarte Rodrigues
Tiago Gomes
Tomas Areias
Ruben Alexandre
Diogo Chaves
Hugo Tavares
Tomas Casimiro
André Rodrigues
Jodo Teixeira
Miguel Marques
Afonso Marques
Alexandre Babych
André Galego
Eduardo Fernandes
Rui Pinto

Tiago Gama
Bernardo Cunha
Tomas Matos
Tomas Pedro

Miguel Pereira

Clube
CLUVE
CPTSC
CPTSC
UCE
ASCV
CPTSC
CPTSC
GS
CPTSC
GS
CLUVE
JV
JV
JV
JV
JV
ACB-L
ACB-L
ACB-L
ACB-L
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CAMG
CAMG
CAMG
AAADP
AAADP
AAADP
AAADP
AAADP
AAADP
GDP-L
GDP-L
GDP-L
CAMG

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
CuB
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

~
i'r Triatlo Técnico Distrital Sub-16 - 22 jornada CD Sub-16

(M)

Listagem por Prova / Start List

Iniciados

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2004 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2004 Ini
2005 Ini

60B3084(9,13)
60B3084(9,5)

60B3084(11,17
60B3084(9,47)
60B3084(11,31
60B3084(11,67

60B3084(11,29

60B3084(12,19

(10,94)

60B3084(11,44

60B3084(11,71
60B3084(10,4)

60B3084(10,64

60B3084(9,81)
60B3084(12,44

60B3084(12,37

36 Inscrigbes
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Iniciados

Triatlo - Iniciados (M) Serie

Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs
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